Ofício Circular n.º 070/2022/COMPED.                                              Lages, 26 de Outubro de 2022

Ilmo (a) Sr (a):

Conselheiro (a) Municipal COMPED,

  Prezado (a) Conselheiro (a),

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes que compõem o

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência – COMPED, para a Sessão Plenária Ordinária a

realizar-se no dia 31/10/2022 (Segunda-feira) às 14:00. A reunião será presencial na Câmara de Vereadores,

Rua: Otacílio Viêira da Costa, 280 Centro

 Solicita-se a todos(as), que leiam a Ata nº 81/2022 e 82/2022 e se for o caso, enviem sugestões que

julgarem pertinentes, até o dia 28/10, à Secretária Executiva, para ajustes que, por sua vez, facilitarão a

aprovação em plenária, como de costume.

Na certeza de sua participação, subscrevo-me

Atenciosamente,

 Volsiú Waltrick

Presidente COMPED

PAUTA
 Abertura;

 Aprovação da pauta;

 Eleição mesa diretora;

 Aprovação da ata nº 81/2022 e 82/2022;

 Interprete de Libras Secretarias;

 Correspondências expedidas e recebidas;

 Trabalho das Comissões;

 Agenda Livre.